Tempus Open - Leonard Bielicz

Leonard Bielicz

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Frisim (25) Personbésta: 00:25.80 AQUA-poang: 487 Datum: 2007-03-25 Tavling: Oppna

Masters SM

Tid

00:27.67

00:26.66

00:26.30

00:26.02

00:26.22

00:25.80

00:26.12

00:26.47

00:26.54

00:26.23

00:26.40

00:26.52

00:26.40

00:26.72

00:26.42

00:26.95

00:27.03

00:27.24

00:26.67

00:28.14

AQUA Omgang Datum

394 Final 2005-11-05
441 Final 2005-11-05
459 Final 2005-11-05
474 Final 2006-03-25
464 Final 2006-03-25
487 Final 2007-03-25
469 Final 2007-03-25
451 Final 2007-03-25
447 Final 2010-03-20
463 Final 2010-03-20
454 Final 2011-10-01
448 Final 2012-02-04
454 Final 2012-03-17
438 Final 2012-03-17
453 Final 2013-03-15
427 Final 2014-03-15
423 Final 2015-03-21
413 Final 2015-03-21
438 Final 2016-05-07
373 Final 2016-05-07

Tavling

Abne Kgbenhavnske Masters
Rbne Kabenhavnske Masters
Abne Kgbenhavnske Masters
Masters SM

Masters SM

Oppna Masters SM

Oppna Masters SM

Oppna Masters SM

Masters SM

Masters SM

Nordic Open Masters 2011
Oppna Masters DM

Masters SM 2012

Masters SM 2012

Oppna Masters-SM Simning 2013
Oppna Masters-SM Simning 2014
Masters SM 2015

Masters SM 2015

Masters-SM (25m) 2016

Masters-SM (25m) 2016


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=271721
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=271721&amp;event=11&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=271721&amp;event=11&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=271721&amp;event=11&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=271721&amp;event=11&amp;Result_sort=result_date.desc

